KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ2025 - ĐHCQ (Điều chỉnh)                       Trang 1/1

ĐẠI HỌC KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 259/ĐHKT-ĐT                        TP.HCM, ngày 28 tháng 5 năm 2025

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2025

ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (ĐIỀU CHỈNH)

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Theo đề nghị điều chỉnh lịch thi của Viện Đổi mới sáng tạo, Ban Đào tạo kính gửi các
Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ đầu năm 2025 Đại học chính quy
(điều chỉnh).

Khóa  Ngành Lớp HP Tên HP Ngày thi cũ Điều chỉnh

48
Công nghệ và

Đổi mới sáng tạo
25D1TEC55001101

Đổi mới
sáng tạo

công nghệ

15/06/2025
Dự án

21/06/2025
Dự án

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCL-KSNB;
- Website Ban ĐT;
- Lưu: VT, Ban ĐT.

 ThS. Võ Thị Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T00:18:52+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!